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KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
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A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SHOQERIA"F.T.H-H” sh.p.k
{sheneivo “WOTEIET ellp .t dhe “LAVITA TEY” gh.p.k.) KORGE..

B. OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TiJ:

Baseni Ujémbledhés Seman. Né mbledhjen e dt 15/12/2012 miratoi lejen e zhfytézimit té
rezerves ujore nga burimet e pérrenjve té ,Kozelit rrethi Kolonjé , pér

prodhim energjie.
Burimet ujore jané pronési shtetérore t& cilat ndodhen né Rethin e Korcés me kéto

specifikime:

1-HEC Kozelit
Hidrocentrali parashikohet te ndertohet me keto te dhena:

Vepren e marjes

* Me kordinata z=1203
e Prurje mesatare Qmes=0.475 m3/sek
e Prurje llogaritese Qllog=0.61 m3/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET NE PERDORIM 0.475 m3/sek

Vendshkarkimi i ujrave te perdorura ne perrua

Sasia e pérdorimit te ujit do te behet pa cenuar interesat e perdoruesve
(ujesjelles, ujitie etj.) duke respektuar rriedhjen ekologjike si dhe duke plotesuar
kushtet e percaktuara nga institucionet perkatese.

D-AKTIVITET! PER TE SILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJOR ESHTE:

PRODHIM ENERGJIE
D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 15/10/2017 . Leja fillon gé nga
momenti i firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé Basenit Ujgmbledhés dhe nga
Kryetari i Késhillit t& kétij baseni. Marrési i késaj leje éshté i detyruar té plotésojé té gjitha
kushtet qé i bashkangjiten késaj leje.

PER AGJENSINEE PER KESHILLIN E
BASENIT UJEMBLEDHES BASENIT UJEMBLEDHES
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